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１ 目 的 

姉妹都市・北海道「洞爺湖町」との中学生相互交流により、友好親善

を深める。 

 

２ 内 容 

①洞爺湖町中学生親善使節団の受入 

   日 程：令和5年7月31日（月）～8月2日（水） 

        ※歓迎日程は別紙のとおり 

   来町者：洞爺湖町立洞爺中学校校長、洞爺湖町教育委員会職員2名、 

虻田中学校生徒3名、洞爺中学校生徒3名 （計9名） 

 

 ②箱根町中学生親善使節団の訪問 

   日 程：令和5年8月7日（月）～8月9日（水） 

        ※訪問日程は別紙のとおり 

   訪問者：箱根町立箱根中学校校長、箱根中学校教諭、 

箱根中学校生徒6名 （計8名） 

 

 

 

 

照会先 

 箱根町教育委員会学校教育課 西沢 

 TEL：0460-85-7600  FAX：0460-85-7200 

 E-MAIL：gakkou@town.hakone.kanagawa.jp 

 

姉妹都市親善交流事業について 



内　　　容 場　所 移動手段
14:00 着 洞爺湖町使節団到着 洞爺湖借上バス

14:10 始 歓迎式

15:00 着

16:00 発
着 洞爺湖町使節団宿泊施設到着 天成園

8:30 発 洞爺湖町使節団出発 天成園

着

発
9:00 着

10:15 発
着

発
11:00 着

11:40 発
11:50 着

12:50 発
13:00 着

13:10 発
13:50 着

14:00 発
14:30 着

15:15 発
15:30 着

15:45 発
16:15 着 お土産めぐり 箱根湯本駅

8:00 着 洞爺湖町使節団お見送り 湯本(予定) 公用車

令和５年度洞爺湖町歓迎日程表

7月31日（月）

時間

町役場
(郷土資料館)

公用車

歓迎行事
（ﾌｫﾚｽﾄｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰｷｬﾉﾋﾟｰｺｰｽ）

フォレスト
アドベンチャー

箱根
公用車

8月1日（火）

箱根の森小学校
スクールバス

8:45 箱根中学校見学 箱根中学校

徒歩

彫刻の森美術館見学
彫刻の森
美術館

箱根の森小学校
スクールバス

10:30
杉並木散策
　（箱根支所前バス停）

元箱根

徒歩
（杉並木）

箱根関所
　施設見学

箱根関所

徒歩

昼食
　ホテルランチ

箱根ホテル

徒歩

箱根海賊船乗船

箱根町港

箱根海賊船
（観光船）

桃源台港(駅)

箱根ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

大涌谷
　ジオミュージアム･噴煙地見学

大涌谷(駅)
(ｼﾞｵﾐｭｰｼﾞｱﾑ)

箱根ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

お別れ式 早雲山駅

箱根の森小学校
スクールバス

8月2日(水）


